

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Quatipuru
Município de Quatipuru
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-006 REPUBLICADO

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CAMINHÃO 4X2 BASCULANTE COM CAÇAMBA COM CAPACIDADE 6 M³. ESPECIFICAÇÕES: motor a diesel e equipados com todos os acessórios de segurança, com no máximo 10 (dez) anos de uso. Conserto e manutenção por conta da Contratada. Combustível e condutor por conta da Contratante. Quantidade de veículo: 02
Quantidade:	612
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	583,33
Valor Final:	525,00
Valor Total:	321.300,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:14:11 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA
Nome da Empresa:	EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	VOLKSWAGEN 17280 OU SIMILAR
Item:	0002
Descrição:	RETROESCAVADEIRA 4X4, TIPO LB 90 OU SIMILAR. ESPECIFICAÇÕES: Motor a diesel, 4 cilindros e equipado com todos os acessórios de segurança e no máximo 10 (dez) anos de uso. Conserto e manutenção por conta da Contratada. Combustível e condutor por conta da Contratante. Quantidade de veículo/Máquina: 01
Quantidade:	288
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	650,00
Valor Final:	586,00
Valor Total:	168.768,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:14:11 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA
Nome da Empresa:	EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	CASE 580N OU SIMILAR
Item:	0003
Descrição:	CAMINHÃO COM CARROCERIA ABERTA OU SIMILAR C/ CAPACIDADE PARA 8 TONELADAS. ESPECIFICAÇÕES: Motor a diesel equipado com todos os acessórios de segurança e no máximo 10 (dez) anos de uso, com capacidade para 8 toneladas. Conserto e manutenção por conta da Contratada. Combustível e condutor por conta da Contratante. Quantidade de veículo: 02
Quantidade:	612
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	410,00
Valor Final:	369,00
Valor Total:	225.828,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:14:11 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA
Nome da Empresa:	EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	VOLKSWAGEN 14.190 OU SIMILAR
Item:	0004
Descrição:	PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, COM CONCHA PARA CAPACIDADE 1,5 M³. Especificação: Motor a Diesel de carga de material e acessórios de segurança e no máximo 10 (dez) anos de uso. Conserto e manutenção por conta da Contratada. Combustível e condutor por conta da Contratante. Quantidade de veículo/Máquina: 01
Quantidade:	288
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	1.233,33
Valor Final:	1.110,00
Valor Total:	319.680,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:14:11 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA
Nome da Empresa:	EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	KOMATSU WA200-6 OU SIMILAR
Item:	0005
Descrição:	ROLO COMPACTADOR AUTOPROPUSADO-CORRUGADO. Especificação: Motor a diesel, com dispositivo de segurança e demais acessórios e no máximo 10 (dez) anos de uso. Conserto e manutenção por conta da Contratada. Combustível e condutor por conta da Contratante. Quantidade de veículo/Máquina: 01
Quantidade:	288
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	1.020,00
Valor Final:	918,00
Valor Total:	264.384,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:14:11 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA
Nome da Empresa:	EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	DYNAPAC CA150 OU SIMILAR
Item:	0006
Descrição:	ONIBUS RODOVIÁRIO COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 42 LUGARES. Especificação: Sem banheiro, como no mínimo 42 lugares adultos e no máximo 15 anos de uso. Conserto e manutenção por conta da Contratada. Combustível e condutor por conta da Contratante. Quantidade de veículo: 04

Quantidade:	1.224
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	526,67
Valor Final:	448,00
Valor Total:	548.352,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:14:11 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA
Nome da Empresa:	V. L. P. DE QUEIROZ COMERCIO
Modelo:	MERCEDES BENZ
Item:	0007
Descrição:	VEÍCULO COLETOR E COMPACTADOR DE RESÍDUOS URBANOS. ESPECIFICAÇÕES: Basculante de container, caixa coletora de chorume adicional, trava da porta trazeira automática, taxa de compactação 4.1 ou semelhante, teto e lateral em chapa lisa, articulação movidas a hidráulica, sinalização de acordo com as normas de trânsito, sinalizadores lateral e trazeiro, plataforma para 4 pessoas, com corrimão superior e lateral. volume de lixo solto 48m³ e compactado 12m³,Conserto e manutenção por conta da Contratada. Quantidade de veículo/Máquina: 02
Quantidade:	612
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	510,00
Valor Final:	479,90
Valor Total:	293.698,80
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:14:11 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA
Nome da Empresa:	EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	VOLKSWAGEN 17.230 OU SIMILAR
Item:	0008
Descrição:	TRATOR DE ESTEIRA D6. ESPECIFICAÇÕES: motor Caterpillar ou outra marca similar conhecida no mercado, 6 cilindros, para abertura de terrenos, limpeza do lixão e ruas, ano 2016 em diante ,Conserto e manutenção por conta da Contratada. Quantidade de veículo/Máquina: 01
Quantidade:	288
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	936,67
Valor Final:	843,00
Valor Total:	242.784,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:14:11 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA
Nome da Empresa:	EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	CAT D6M XL OU SIMILAR
Item:	0009
Descrição:	VEÍCULO TIPO ULTILITARIO (PICK UP). ESPECIFICAÇÕES, motor flex (álcool e gasolina) cabine simples 2 lugares, potência do motor 1.6 ou 1.8, com carroceria, no máximo 5 anos de uso, ar condicionado, direção hidráulica, roda aro 13 ou 14. Conserto e manutenção por conta da Contratada. Combustível e condutor por conta da Contratante. Quantidade de veículo: 04
Quantidade:	1.224
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	343,33
Valor Final:	301,00
Valor Total:	368.424,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:14:11 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA
Nome da Empresa:	V. L. P. DE QUEIROZ COMERCIO
Modelo:	FIAT
Item:	0010
Descrição:	VEÍCULO PASSAGEIRO MOTOR FLEX (GASOLINA/ALCOOL). ESPECIFICAÇÕES: 4 portas, com ar condicionado, capacidade do compartimento de carga igual ou maior do que 280 litros, pneu 175 raio 13 ou 14, altura do solo igual o maior que 135mm. No máximo 5 (cinco) anos de fabricação. Conserto e manutenção por conta da Contratada. Combustível e condutor por conta da Contratante. Quantidade de veículo: 07
Quantidade:	2.555
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	241,67
Valor Final:	234,90
Valor Total:	600.169,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:14:11 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA
Nome da Empresa:	EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Modelo:	VOLKSWAGEN GOL OU SIMILAR
Item:	0011
Descrição:	VEÍCULO PASSAGEIRO TIPO SEDAN MOTOR FLEX (GASOLINA/ALCOOL). Especificação: 4 portas, com ar condicionado, direção hidráulica, capacidade do compartimento de carga igual ou maior do que 460 litros, pneu 175, raio 13 ou 14, altura do solo igual o maior que 135mm. No máximo 5(cinco) anos de fabricação, motor 1.0 ou 1.6 de potencia. conserto e manutenção por conta da contrada. Combustível e condutor por conta da Contratante. Quantidade de veículo: 01
Quantidade:	365
Unidade de Fornecimento:	Diária
Valor Referência	271,67
Valor Final:	244,00
Valor Total:	89.060,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 10:14:11 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA
Nome da Empresa:	V. L. P. DE QUEIROZ COMERCIO
Modelo:	FIAT
Item:	0012
Descrição:	VEÍCULO TIPO VAN. ESPECIFICAÇÕES: Ano fabricação de até 5 anos, categoria particular, combustível diesel, 130 cv de potência, 2300 cilindradas, capacidade para 16 passageiros, caixa de câmbio manual, com ar condicionado. conserto e manutenção por conta da contratada, combustível e condutor por conta da contratante. Quantidade de veículo: 01

Quantidade: 306
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 416,67
Valor Final: 375,00
Valor Total: 114.750,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:14:11 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA
Nome da Empresa: EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Modelo: RENAULT MASTER OU SIMILAR

Item: 0013
Descrição: VEÍCULO DE CARGA, TIPO CAMIONETE C/ BAÚ. ESPECIFICAÇÕES: capacidade de até 1.000kg, cabine simples. Conserto e manutenção por conta da Contratada. Combustível e condutor por conta da Contratante. Quantidade de veículo: 01
Quantidade: 288
Unidade de Fornecimento: Diária
Valor Referência: 330,00
Valor Final: 297,00
Valor Total: 85.536,00
Situação: Homologado em 05/08/2021 10:14:11 Por: JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA
Nome da Empresa: EXPRESSO NORDESTE TRANSPORTES EIRELI
Modelo: HYUNDAI HR OU SIMILAR

JOSÉ AUGUSTO DIAS DA SILVA

Autoridade Competente